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Project Manager
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Management

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie Angielski

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

poznasz praktyczne aspekty zarządzania projektami w środowisku nowoczesnego biznesu

rozwiniesz umiejętności stosowania instrumentów i technik Project Management na każdym etapie
projektu

nauczysz się planować przedsięwzięcia projektowe, realizować je zgodnie ze strategią firmy oraz
kontrolować proces ich realizacji.

rozwiniesz kompetencje w zakresie uczestniczenia w planowaniu i monitorowaniu projektów.

zdobędziesz wiedzę z zakresu organizacji i kierowania pracą zespołu projektowego.

Kandydat powinien posiadać certyfikat językowy TOIC. Jeśli go nie ma, to bedzie zobligowany do udziału w

teście językowym na platformie moodle oraz do udziału w rozmowie kwalifikacyjnej w języku angielskim.

Studia na tej specjalności to:

połączenie nauki biznesu i języka

zajęcia prowadzone przez native speakerów

wykłady prowadzone przez profesorów uczelni partnerskich

możliwość ukończenia studiów na uczelniach zagranicznych.

Praca dla Ciebie:

menedżer ds. projektów

menadżer ds.  rozwoju
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kierownik biura rozwoju / innowacji

konsultant firmy doradczej

"

"Studia na kierunku zarządzanie przygotowane są dla osób, które chcą zrobić karierę zawodową, pełniąc funkcje

kierownicze w kluczowych działach firmy związanych z marketingiem, ekonomią czy zarządzaniem zasobami ludzkimi.

Program studiów konsultowany z partnerami biznesowymi gwarantuje, że absolwenci kierunku posiadają wysokie

kompetencje i umiejętności zgodne z aktualnymi potrzebami pracodawców."

"

dr inż. Michał Gębczyński

Menedżer kierunku, specjalista w zakresie restrukturyzacji i zarządzania zmianą, Wykładowca WSB

Program studiów

Przykładowe przedmioty specjalnościowe:

metody operacyjnego zarządzania projektami

metodyki zarządzania projektami

ocena efektywności projektów

budżetowanie i kontrola realizacji projektów

kierowanie zespołem projektowym

Partnerzy kierunku
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

do 27 maja

czesne już od

371 zł 405 zł zł

miesięcznie


